VGP-Rangliste Verbandsgebrauchspriifung am 03./04.10.2025 bei Wesel

JGV "Hubertus" Wesel e.V. in ARGE mit dem KIM-Verband, LG Rheinland e.V.

Platz Name des Hundes

Birka vom Bogger Kamp
Caja vom Walster Feld
Farah vom Bernstein
Caesar vom Haselhof

Vee Il vom Heeker Eichengrund

Raven Miitos v.d. Chesanehof

N SN N AW -

Iceman von der Hirschwiese

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam

ZB-Nr.

23-1068
24/23

23-0782
23-0185
22-1190

Rasse Punkt

KIM
DL

KIM
KIM
KIM

NHSB 330442 KIM

22-0220

KIM

5: Zusatzpkt:

334
319
319
316
306

302
12

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstelit.

Preis Laut
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6: Zusatzpkt:
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38
44
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44

12
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10
10
10
10
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66
68
62
64
62
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S O O o o o o

=)

S O O o o o o

Wurfdatum

28.11.2023
04.01.2023
22.06.2023
14.01.2023
19.12.2022
24.04.2023

20.02.2022

Fiihrer

Holsteg, Dr. Mark
Dahlhausen, Ralf
Bruns, Reinhold
Wesseling, Daniel
Overfeld, Torben Finn

van de Mortel, Gudrun

Kuypers, Marie-Christine



